---

1. Thomas, 358- 359, 366.

2. Thomas, 376.

### کتابشناسی

- ابن بطوطه، رحله، تصحیح محمد عبدالمنعم عریان و مصطفی القصاص، بیروت، داراحیاء العلوم، ۱۹۸۷/۱۴۰۷.
- بداونی، عبدالقادر، منتخب التواریخ، تصحیح مولوی احمد علی صاحب، تهران، انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، ۱۳۸۰ ش.
- برنی، ضیاء الدین، تاریخ فیروزشاهی، تصحیح مولوی سید احمد خان صاحب، کلکته، اسیاتک سوسیئتی بنگاله، ۱۸۶۲.
- بکری، محمد معصوم، تاریخ سند(معصومی)، تصحیح عمر بن محمد داود پوته، تهران ۱۳۸۲ ش.
- جوزجانی، منہاج سراج، طبقات ناصری، تصحیح عبدالحی حبیبی، تهران، دنیای کتاب، ۱۳۶۳ ش.
- چاچی، بدرالدین، قصاید بدرچاچ، تصحیح علی محمد گیتی فروز، تهران، انتشارات کتابخانه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی، ۱۳۸۷ ش.
- حسنی، عبدالحی، نزهة الخواطر و بهجة المسامع و النواظر، بیروت، دار ابن حزم، ۱۹۹۹/۱۴۲۰ م.
- دهلوی، امیر خسرو، خزائن الفتوح (تاریخ علایی)، تصحیح محمد وحید میرزا، لاهور، نیشنل بک فاوندیشن آف پاکستان، ۱۹۷۶ م.
- همو، مثنوی نه سپهر، تصحیح وحید مرزا، کلکته، ۱۹۴۸ م.
- دهلوی، عبدالحق، اخبار الاخیار فی اسرار الابرار، تصحیح علیم اشرف خان، تهران، انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، ۱۳۸۳ ش.